O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Segunda-feira, 31 de março de 2025        Edição nº 591

521

EDITAL Nº 038/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OPERÁRIO -

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

PUBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

VISANDO A CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA

DE PESSOAL DA FUNÇÃO DE OPERÁRIO.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

aberto pelo Edital nº. 030/2025, conforme abaixo:

1.1 Foram homologadas as seguintes inscrições:

                            Inscrições Homologadas

 LORENI DOS SANTOS DE OLIVEIRA

 LORECI MACHADO

 LUCINDA LAUDIA DOS SANTOS

 JAIRO DE MORAES BATISTA

 MARLETE TAVARES PACHECO

 LEANDRO VOLNEI SANTOS DE MATOS

 DANIEL ELUI BATAIOLLI

 LUCIANE DOS SANTOS

 SADI FOLETTO DOS SANTOS

 ERECI DOS SANTOS

1.2. As provas serão realizadas no dia 08/04/2025 as 13h30min no Centro Comunitário Padre João Pasa,

situado na Rua dos Imigrantes, Segredo, RS, devendo todos os candidatos comparecerem com 30 min de

antecedência ao local de realização da prova.

1.3. Fica retificado o Anexo III, do Edital 030/2025, de 24 de março de 2025, que trata do Cronograma do

presente processo seletivo, passando este a ter a seguinte redação:

                               1 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Segunda-feira, 31 de março de 2025        Edição nº 591

521

ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Inscrições       23/03/2025 a 28/03/2025

Publicação dos inscritos 31/03/2025

Recurso das inscrições não homologadas 01/04/2025

Manifestação da comissão e publicação do

resultado de recursos

03/04/2025

Prova Prática 08/04/2025 às 13h e 30

minutos

Publicação dos aprovados na prova prática 11/04/2025

Recurso da prova prática 14/04/2025

Analise do recurso pela comissão e manifestação

da comissão

15/04/2025

Publicação da relação final de classificados 16/04/2025

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 31 dias do mês de março de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

                               2 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Segunda-feira, 31 de março de 2025        Edição nº 591

521

PROCESSO N° 36/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 26/2025, contratação de

empresa para prestação de serviço de recapagem e vulcanização de pneus para a frota de veículos da

Secretaria de Obras, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Segredo, 31 de março de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

PROCESSO N° 37/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2025

O Prefeito Municipal de Segredo/RS torna pública a Dispensa de Licitação n° 27/2025, contratação

emergencial de empresa para o fornecimento de pneus destinados à ambulância Sprinter 415 (placa IUV

4199) da Secretaria de Saúde, visando garantir a segurança e a continuidade dos serviços de atendimento à

população, nos termos do Art. 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Segredo, 31 de março de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-03-31T16:29:13-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial